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	12:45 13:45
	Дел I
ДЕЛОВНА ПОДДРШКА ЗА КОНКУРЕНТНОСТ
модератор: Г-н Игор Мицкоски
Нови Зелени/Дигитални вештини и работни места ; 
Twin Green/Digital Skills and Jobs
-  Унапредување на конкурентност и кредибилност на компаниите со новите стандарди за извештаи на одржливост во компаниите според МСФИ и ESRS

Г-н Игор Мицкоски – Eco-En Code, Комуникациски Менаџер
[декарбонизација 2.0] и CBAM Конкурентност; 
[decarbonization 2.0] and CBAM Competitiveness
-  [декарбонизација 2.0] – проекти за производство, складирање и логистика на водород
- CBAM механизам – административни обврски за мерење и прикажување на јаглероден отпечаток на производ
Г-н Горан Николовски – EUREM MK Alumni, член на управен одбор
Зелено брендирање на потрошувачките пазари 
“Green consumer market brending;
- Eco-En Cert верификација на зелени општествено одговорни практики во компании и организации
Г-н Едвард Софески, Стопанска Комора на Мал Бизнис
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	Дел II
ИНВЕСТИЦИСКИ ПРОЕКТИ ЗА ЗЕЛЕН И ОДРЖЛИВ РАЗВОЈ
Модератор: Г-н Едвард Софески

Кои се најдобри одржливи инвестиции ; 
Top ranking sustainable investments
- Инвестиционен рејтинг на компанијата во однос на практикуваните одржливи ESG критериуми во компаниите и организациите

Г-н Ѓорѓи Рафајловски, SEEUTech Park, Бизнис Иновациски Центар - Тетово, Директор
Мрежа на Енергетски Задруги на Македонија
Network of Energy Cooperatives of Macedonia
- Проект “Nostra Nova Domus”- Forging more effective partnership and capacity building for efficient use and management of solar energy поддржан од DBU (German Federal Environmental Foundation)

Г-н Сретен Коцески, Институт за Развој на Заедницата, Директор

- Агроенергетска Задруга - Кооператива, Бојане

Г-н Феџти Селами, Директор
Проектни концепти за финансирање зелени и одржливи инвестиции
Project Concepts for financing green and sustainable investments
- Енергетски аудит и проектирање мерки за енергетска ефикасност и сопствено производство на енергија од обновливи извори како основа за намалување на јаглеродниот отпечаток

Г-ца Ксенија Цветковска
Енергетски Менаџер, Техноклима
Г-ца Елена Арсоска, 

Енергетски Менаџер, Вардар Доломит
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